
Heffingsverordening op de hoofdsom van de motorrijtuigenbelasting

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering

van 15 november 2017, nr. 4d, dossiernummer K5936, is vastgesteld de wijziging van de  Heffingsver-

ordening op de hoofdsom van de motorrijtuigenbelasting.

 

 

Provinciale Staten van Groningen:

 

 

Gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 3 oktober 2017, nr. 2017-086.634, FC;

Gelet op de artikelen 220, 222, 222a en 232g van de Provinciewet;

 

 

Besluiten:

 

 
I. De Heffingsverordening op de hoofdsom van de motorrijtuigenbelasting als volgt te wijzigen:

 

Artikel 1 wordt vervangen en komt te luiden:

 

Artikel 1

In de provincie Groningen worden onder de naam opcentenheffing op de hoofdsom van de mo-

torrijtuigenbelasting 89,3 opcenten geheven.

 

II. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2018.

 

Groningen,  15 november 2017

Provinciale Staten voornoemd:

F.J. Paas , voorzitter.

H. Engels-van Nijen, griffier.

Nr. 5432

PROVINCIAAL BLAD 28 november

2017

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2017 nr. 5432 28 november 20171


